附件1
参选报名函
致：中国科学院幼儿园
根据贵方 2026年度直饮水机更换滤芯及水质检测服务 采购公告，经研究，我方愿参与竞选，并正式授权下述签字人（姓名和职务）代表（参选单位名称），提交采购公告要求的全套参选报名文件，包括：
1.参选报名函
2.授权委托书
3.招选公告要求提交的其他材料
我方理解贵方采购系列要求，同时理解贵方不负担我方的任何参选费用。

经营地址：
联系电话：

参选单位：  （盖章）

法定代表人或授权代表：                   (签章)
日期：        年    月    日
[bookmark: _GoBack]